Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия и инициалы гражданского служащего
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Транспортные средства (вид, марки)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	Дударева Е.В.














Муж





дочь
	Заведующая отделом образования












ООО «РУСВАККУМ»




обучающаяся

	Земельный участок
для строительства  жилого дома 
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Жилой сборно-щитовой дом
Жилой дом
Двухкомнатная квартира


нет





нет
	
Индивидуальная


Индивидуальная




индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная 
	
1 000


1 200




122.4

52.2
41.4
	
РФ


РФ




РФ

РФ
РФ


	
нет














Жилой сборно-щитовой дом
Земельный участок


Жилой сборно-щитовой дом
Земельный участок
	















122.4


1000


122.4


1000

	















РФ


РФ


РФ


РФ
	
Нет














Лада Гранта,2018 г.
HYUNDAI SOLARIS, 2014 г.
	
808 761,44














495 194,13





2 400
	

	Ермачкова В.Н.



	Заместитель заведующей отделом образования
	Трехкомнатная квартира в двухквартирном доме
	1/3 доля собственности
	74.9
	РФ
	нет
	
	




	нет
	645 805,95




	

	Бакулина 
М. И.





Муж















































дочь





сын
	Ведущий специалист





не работает















































Обучающаяся
МКОУ «Медынская СОШ»


Воспитанник МКДОУ «Мятлевский детский сад»



	Квартира






Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для размещения производственных и административных зданий
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Нежилое кирпичное здание склада с вспомогательными строениями


нет

	Индивидуальная






Индивидуальная




Индивидуальная






индивидуальная




индивидуальная




индивидуальная




индивидуальная




индивидуальная




индивидуальная




индивидуальная










	35,1






2400




9536,0






3000




1800




2400




1800




1800




1800




537,4
	РФ






РФ




РФ






РФ




РФ




РФ




РФ




РФ




РФ




РФ




	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок













































Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок




	81
2860

92
1500


92
1500














































81
2860

92
1500

81
2860

92
1500


	РФ
РФ

РФ
РФ


РФ
РФ














































РФ
РФ

РФ
РФ

РФ
РФ

РФ
РФ

	FORD FUSION 1,6, 2008 г.




ДЖАК  HFC104OK 2005 г./

	[bookmark: _GoBack]484 335,04






139 104,82















































2400





	

	Павлова А.А.
	Ведущий специалист
	нет
	
	
	
	Двухкомнатная квартира
	37
	РФ
	нет
	259 518,45
	






	Заведующая отделом образования администрации МР «Медынский район»
	[image: ]

	Е.В. Дударева
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